
 
 
OBČINA BRDA 

Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo v Brdih 
 
Številka: 0140-05/2016-01 
Datum:  13. 10. 2016 

 
OBČINSKI SVET 

OBČINE BRDA  

 

 

 
ZADEVA:  PRENEHANJE JAVNEGA ZAVODA ŠTUDIJSKO SREDIŠČE GRAD VIPOLŽE   

 

PREDLAGATELJ: Župan Občine Brda, g. Franc Mužič, na podlagi drugega odstavka 30. člena 
    Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/06, 24/10) 

 

PRIPRAVLJAVEC IN POROČEVALEC:   Anita Manfreda, direktorica občinske uprave Občine Brda 

 

PRAVNA PODLAGA ZA SPREJEM:  
- tretja alineja 1. odstavka 54. člena Zakona o zavodih (ZZ) (Uradni list RS, št. 12/91 s 

spremembami),  
- 405. člen Zakona o gospodarskih družbah (ZGD-1) (Uradni list RS, št. 42/06 s 

spremembami), 
- 73. člen Zakona o javnih financah (ZJF) (Uradni list RS, št. 79/99 s spremembami)  
- 16. člen Statuta Občine Brda (Uradno glasilo št. 4/2006, 24/2010), 

 

NAMEN: Sprejem Sklepa o  začetku likvidacije javnega zavoda Študijsko središče Grad                   
                Vipolže 

 

OBRAZLOŽITEV:  

Občinski svet Občine Brda je dne 25. 4. 1997,  sprejel sklep št. 920-1/97, o ustanovitvi javnega 
zavoda Študijsko središče Grad Vipolže. 
Javni zavod od svojega nastanka dalje ni posloval ter tako ni ustvarjal nobenih prihodkov. 
Ker ni več interesa za nadaljnji obstoj javnega zavoda, se Občinskemu svetu Občine Brda 
predlaga, da sprejme Sklep o začetku likvidacije javnega zavoda. 
 

OCENA FINANČNIH POSLEDIC:  
Po zaključenem postopku bo občina prejela vračilo ustanovitvenega kapitala v višini 2.233,27 
EUR. 
 

 

Pripravila: 
Anita Manfreda             Franc Mužič 
Direktorica občinske uprave                                                                                            ŽUPAN 
 
 
 



 
OBČINA BRDA 

OBČINSKI SVET  

 
Na podlagi tretje alineje 1. odstavka 54. člena Zakona o zavodih (ZZ) (Uradni list RS, št. 12/91 in 
spremembe), 405. člena Zakona o gospodarskih družbah (ZGD-1) (Uradni list RS, št. 42/06 in 
spremembe), 73. člena Zakona o javnih financah (ZJF) (Uradni list RS, št. 79/99 in spremembe) in 
16. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo št. 4/2006, 24/2010), 
 
je Občinski svet OBČINE BRDA, Dobrovo, Trg 25. maja 2, 5212 Dobrovo v Brdih, matična številka:  
5881781000, davčna številka:  SI 58633391, 
 
kot ustanoviteljice javnega zavoda ŠTUDIJSKO SREDIŠČE GRAD VIPOLŽE, s sedežem na naslovu: 
Dobrovo, Trg 25. maja 2, 5212 Dobrovo v Brdih, matična številka: 1195549000, davčna številka: 
83693831, 
 
na _____ seji  dne ____________ sprejel naslednji 
 
 

SKLEP O ZAČETKU LIKVIDACIJE JAVNEGA ZAVODA 

 
 
1. Javni zavod ŠTUDIJSKO SREDIŠČE GRAD VIPOLŽE, s sedežem na naslovu: Dobrovo, Trg 25. 

maja 2, 5212 Dobrovo v Brdih, matična številka: 1195549000, davčna številka: 83693831 (v 
nadaljnjem besedilu: javni zavod), preneha po postopku redne likvidacije zaradi prenehanja 
potrebe za opravljanje dejavnosti, za katero je bil zavod registriran. Prav tako niso več podani 
ekonomski in drugi pogoji za nadaljevanje dejavnosti javnega zavoda. 

 
2. Ime javnega zavoda se spremeni tako, da se ji doda pristavek »v likvidaciji« in se tako glasi: 

ŠTUDIJSKO SREDIŠČE GRAD VIPOLŽE - v likvidaciji. 
 
3. Občinski svet imenuje za likvidacijskega upravitelja Mojco Treplak, roj. 17. 6. 1980, stanujočo 

Medana 59b, 5212 Dobrovo v Brdih, ki samostojno in neomejeno zastopa javni zavod ter 
uredi vse potrebno pri pristojnih organih v postopku prostovoljne likvidacije javnega zavoda, 
z vsemi aktivnostmi do izbrisa javnega zavoda iz sodnega registra, vključno s prijavo postopka 
pričetka likvidacije na pristojno sodišče ter priglasitvijo spremembe imena javnega zavoda. 
Likvidacijska upraviteljica lahko za izpeljavo postopka oziroma posamezna dejanja pooblasti 
strokovno osebo.  

 
4. Rok za prijavo terjatev upnikov je 30 dni od objave tega sklepa. 
 
5. Javni zavod nima zaposlenih, zato urejanje razmerij s področja delovnih razmerij ni potrebno. 
 
6. Sprejem sklepa ne bo imel drugih posledic, razen navedenih v sklepu. 
 
7. Ta sklep prične veljati z dnem objave. 
 
Številka: 0140-05/2016- 
Datum:  

              Župan 
          Franc Mužič 


